关于教育部人文社科研究项目评审专家库专家增补及信息更新的通知
学校各有关单位：
教育部社科司对人文社会科学研究项目评审专家库进行补充和完善，具体事项通知如下：
一、专家条件
1、具有正高级专业技术职称；
2、年龄一般在60周岁以下，熟悉基本的电脑操作技术；
3、学科范围：人文社会科学方面的专家均可上报，与人文社会科学交叉的理工学科方面专家也可上报，鼓励宗教学、考古学、体育学、艺术学、外语小语种、少数民族语言和方言等学科专家积极上报；
4、坚持马列主义，坚持党的基本路线和方针、政策，政治立场坚定，具有较高的政治理论素养和较强的政治敏锐性、鉴别力；
5、具有较高的学术专业水平和宽广的学术视野，在相关研究领域有较高的学术影响；
6、具有较高的学术道德水平，学风端正。
二、申报程序
1、请我校符合条件暂未入专家库或在库需更新信息的专家下载并填写《教育部人文社会科学研究项目评审专家信息表》（填写时参照《教育部人文社会科学研究项目评审专家库填报说明》、《专业技术职务名称一览表》和《学科分类与代码》（2009版）http://pub.sinoss.net/zh-cn/resources/subjects.jsp）；于4月13日之前发送电子版《专家信息表》到ljwang@stu.edu.cn.
2、请与人文社会科学交叉的理工学科专家在填写《专家信息表》时突出本人在人文社科领域的学术经历。
联系人：王丽菊
联系电话：82902563